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社台スタリオンステーション繋養馬  2024シーズン種付料
SHADAI STALLION STATION for 2024

2024年2月26日 現在
種付料 フリーリターン特約付帯支払条件、他馬名
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250
2,000
200

1,500
400
350

1,200
2,000
300
150

1,500
200
200
800
200
350

1,500
150
600
300
200

600

150
300
800
300
350
500

1,200

アドマイヤマーズ

イクイノックス 

イスラボニータ

エピファネイア

エフフォーリア

オルフェーヴル

キズナ

キタサンブラック

クリソベリル

グレナディアガーズ 

コントレイル

サトノクラウン

サリオス

サートゥルナーリア

シスキン

シュネルマイスター

スワーヴリチャード

ダノンキングリー

ドレフォン

ナダル

ニューイヤーズデイ

ハービンジャー

ブリックスアンドモルタル

ポエティックフレア

ホットロッドチャーリー

マインドユアビスケッツ

モーリス

ルヴァンスレーヴ

ルーラーシップ

レイデオロ

ロードカナロア

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

ADMIRE MARS

EQUINOX

ISLA BONITA

EPIPHANEIA

EFFORIA

ORFEVRE

KIZUNA

KITASAN BLACK

CHRYSOBERYL

GRENADIER GUARDS

CONTRAIL

SATONO CROWN

SALIOS

SATURNALIA

SISKIN

SCHNELL MEISTER

SUAVE RICHARD

DANON KINGLY

DREFONG

NADAL

NEW YEAR'S DAY

HARBINGER

BRICKS AND MORTAR

POETIC FLARE

HOT ROD CHARLIE

MIND YOUR BISCUITS

MAURICE

LE VENT SE LEVE

RULERSHIP

REY DE ORO

LORD KANALOA
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PRIVATE

PRIVATE

Bookfull

Bookfull

Bookfull

Bookfull

Bookfull

Bookfull

Bookfull

Bookfull

Bookfull

Bookfull

Bookfull

Bookfull

◆お申込前に下記を必ずご一読になり、内容をご承諾を頂いた上で種付権利をお申込ください。
　・

　・

　・

　・

　・

　・

　・

馬名左横に「Bookfull」と記載がある種牡馬は、予定数に達しましたので受付を終了しております。また、今後予定数に達した種牡馬は順次受付を終了いたします。
種付料に「PRIVATE」と記載の種牡馬はお問い合わせください。
種付料、支払条件、繋養地は予告なく変更する場合があります。

種付したすべての牝馬を対象に２０２4年８月３１日時点での妊娠鑑定結果をご報告していただきます。
「受胎確認後」の種付料支払期日は2024年９月末日です。
⇒ 上記の支払期日を過ぎますと支払条件及び種付料価格が変更となります。 詳細はお問い合わせください。
種付料の支払条件などによってはフリーリターン特約の対象とならない場合がございます。

弊社では、種付料およびフリーリターン差額金のお支払いが完了した時点で種付証明書を発行いたします。

※種牡馬により適格請求書発行事業者以外が含まれている場合があります。詳細はお問い合わせください。


